ЗИЕЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением
администрации городского округа Красногорск от 02.02.2017 №226/2

В связи с кадровыми изменениями, обращением начальника
управления образования администрации городского округа Красногорск
Тимошиной Н.С. от 18.04.2018,

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск, следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск Чулочникову Юлию
Игоревну, консультанта отдела по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации городского округа Красногорск.

1.2. Наименование должности Абрамовой Любови Петровны
изложить в следующей редакции «главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа
Красногорск».

1.3. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск Захарову М.В.

п о с т а н о в л я ю :

Г лава городского округа Крг

управления делами

Исполнитель

Верно
Старший инспектор общего

Разослано: в дело-2, прокуратура, Бутенко, Тимошиной, Мартыновой,
СМИ

004493